
令和 5年 4月 19日 

会員各位 

中国ビルディング協会 

会長 瀬﨑 敏正 

 

第 63回定時総会の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会運営に対し、格別なる御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協会の第 63 回定時総会を下記により 5 月 25 日（木）に開催いたし

ますので、是非御出席くださいますよう、御案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、5月 16日（火）までに、別紙出欠表と、欠席の場合は、

同封の委任状にご記名ご捺印のうえ、ご返送くださいますよう、お願い申し上

げます。 

また、総会終了後、引き続いて別紙案内書のとおり、懇親会を開催いたしま

すので、併せて御出席のほど、お願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．日時   令和 5年 5月 25日（木曜日）17時 30分 

２．場所   ホテルグランヴィア広島 3階 「飛鳥」 

       広島市南区松原町 1番 5号 

       電話 082-262-1111 

３．会議の目的事項              

    報告事項 

       令和 4年度事業報告の内容報告の件 

    決議事項 

     第 1号議案 令和 4年度計算書類等の承認の件 

     第 2号議案 令和 5年度事業計画（案）承認の件 

     第 3号議案 令和 5年度収支予算（案）承認の件 

以上 

 

※お問合せ先 中国ビルディング協会事務局 担当 三田 

TEL 082-247-6272  メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp 



定時総会 出欠連絡票 

 

 令和５ 年   月   日 

中国ビルディング協会 宛 

              御社名                

 

発信担当者名             

令和 5年 5月 25日（木曜日）の、第 63回定時総会に 

 

（１）出席します 

 

（２）欠席します 

 

出席者 氏名                  

                                     

                                 

 

 

委  任  状 

 

私は                   を代理人と定め、 

 

令和 5年 5月 25日開催の中国ビルディング協会第 63回定時総会 

 

に出席して議決権を行使する、一切の権限を委任する。 

 

  令和５ 年    月     日 

   

住   所                         

 

社   名                     印 

 

注）代理人欄が無記入の場合は、議長を代理人とさせていただきます。 


